
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
       

ZARZĄDZENIE NR 46/2020 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Świadczeń dla Studentów i Doktorantów 

 Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina   

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U.2020.85 z późn. zm.), w porozumieniu z Samorządem Studentów UMFC, zarządza 

się co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Świadczeń dla Studentów i Doktorantów Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina wprowadzonego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 34/2019 z dnia 

19 lipca 2019 roku, zmienionego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 29/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 

roku (dalej zwanego ,,Regulaminem”) w następujący sposób: 

1) § 13 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: ,,Informacja o wydaniu decyzji przekazywana 

jest wnioskującym studentom drogą elektroniczną.” 

2) § 45 Regulaminu otrzymuje brzmienie: ,,Wniosek o przyznanie miejsca w domach 

studenckich, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 należy składać odpowiednio w Dziale 

Nauczania UMFC lub w Dziekanacie Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego, Edukacji 

Muzycznej i Wokalistyki Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Filia w Białymstoku 

w terminie wskazanym przez Rektora UMFC (osobiście lub przesyłając skan podpisanego 

formularza mailem na adres odpowiednio: dzialnauczania@chopin.edu.pl lub na ogólny 

adres e-mail UMFC Filia w Białymstoku podany na jej oficjalnej stronie internetowej).” 

3) § 47 Regulaminu otrzymuje brzmienie: ,,Termin składania wniosków, o których mowa                 

w § 45, kryteria decydujące o kolejności przyznawania miejsc w domach studenckich oraz 

cennik opłat za domy studenckie określone zostaną w zarządzeniu Rektora UMFC.” 

4) § 48 Regulaminu otrzymuje brzmienie: ,,Osoby, którym nie przyznano miejsca w domu 

studenckim w wyniku wyczerpania dostępnej liczby miejsc, wpisywane będą na listę 

rezerwową w kolejności zgodnej z kryteriami ustalonymi na podstawie § 47.” 

 

 



2 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

   

    

 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

 

 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


